

SAP Invest II ApS

Søndersøvej 42
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2020

Søren Anthon Thorup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAP Invest II ApS
Søndersøvej 42
8240 Risskov

CVR-nr: 27212751

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 55.230 mod -22.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.230 mod -18.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret 01.07.2018 - 30.09.2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		55.230	-22.500
Øvrige finansielle omkostninger	1	0	-140
Ordinært resultat før skat		55.230	-22.640
Skat af årets resultat	2	0	-4.204
Årets resultat		55.230	-18.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.230	-18.436
I alt		55.230	-18.436

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.000	-180.230
Egenkapital i alt		0	-55.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	27.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	55.230
Gældsforpligtelser i alt		0	55.230
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-180.230	-55.230
Årets resultat	0	55.230	55.230
Egenkapital, ultimo	125.000	-125.000	0

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	140
	0	140

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	0	-4.204
	0	-4.204

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAP Holding ApS, CVR-nr. 32450806 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19 0
------------------------------------	--------------